
 
 

UCHWAŁA NR XXV.169.2021 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY WOJCIESZÓW NA ROK 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217-218, 
art. 221, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 § 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 35.070.259,00 zł,  
 z tego:  
 1) dochody bieżące 19.100.241,00 zł 
 w tym:  
 a) dochody własne …................................................ 10.314.484,00 zł  
 b) subwencja ogólna ................................................ 4.824.129,00 zł  
 c) dotacje celowe i środki ......................................... 3.961.628,00 zł  
 2) dochody majątkowe  15.970.018,00 zł 
 w tym:   
 a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3.  

10.224.862,00 zł  

 b) dochody ze sprzedaży majątku i zbycia praw 330.000,00 zł  
 zgodnie z załącznikiem nr 1   
 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 43.251.544,00 zł,  
 z tego:  
 1) wydatki bieżące 18.495.130,00 zł 
 z tego:  
 - wydatki jednostek budżetowych 13.576.991,00 zł  
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.700.999,00 zł  
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
5.875.992,00 zł  

 - dotacje na zadania bieżące 659.700,00 zł  
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.786.431,00 zł  
 - obsługa długu 210.000,00 zł  
 - wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 11.184,00 zł  
 - wydatki bieżące na programy finansowane z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
250.824,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 marca 2022 r.

Poz. 1598



i 3 
 2) wydatki majątkowe, z tego:  24.756.414,00 zł 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne   
  na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  16.034.930,00 zł 
 

 zgodnie z załącznikiem nr 2.   
 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8.181.285,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, pożyczek. 
§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.767.285,00 zł, z następujących tytułów: 

1) kredytów, pożyczek, w kwocie 7.510.000,00 zł, 
2) spłat pożyczek udzielonych z budżetu w kwocie 67.544,00 zł, 
3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.189.741,00 
zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 

 2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 586.000,00 zł, z następujących tytułów: 
1) spłaty zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 586.000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

  
§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 47.000,00 zł, 

 2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 833.000,00 zł z tego: 
 1) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 53.000,00 zł, 
 2) na realizację zadań z zakresu Inicjatywy Lokalnej w wysokości 150.000,00 zł, 

3) na wypłatę odpraw z tytułu przejścia na emeryturę, nagród jubileuszowych, skutki 
regulacji wynagrodzeń w wysokości 630.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań administracji rządowej             
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 2.983.878,00 zł, oraz dochody 
związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 
79.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

  
§ 5. Wyodrębnia się dochody z tytułu gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w kwocie 2.000,00 zł oraz wydatki na zadania związane z ochroną środowiska               
w kwocie 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

  
§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych w wysokości 1.828.124,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
  

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
wysokości 53.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych: 

 1. w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych                       
w wysokości 50.000,00 zł, 

 2. w Gminnym Programie przeciwdziałania narkomani w wysokości 3.000,00 zł. 
  

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na 
zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie w kwocie 1.283.000,00 zł. 

  
§ 9. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych, zgodnie z 

załącznikiem nr 7. 
  

§ 10. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 
1) kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1598



zł, 
 2) kredytów i pożyczek długoterminowych na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 uofp w 

kwocie 7.510.000,00 zł.  
§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Wojcieszów do: 

 1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów określonych w § 10, 
 2) dokonywania zmian wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w 

ramach tego samego działu, 
 3) dokonywania zmian w planach finansowych wydatków majątkowych polegających na 

przesunięciu środków między zadaniami w ramach tego samego działu z wyjątkiem zadań 
ujętych w wykazie przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej, 

 4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bakach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 
5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:  
a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o 
ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 
albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu,  
c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

  
§ 12. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 

budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie 
wydatków w tym roku budżetowym. 

 2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu terytorialnego. 

  
§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

  
§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
  

   

Przewodniczący Rady: 
Wacław Łuka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1598



Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok Gminy Wojcieszów 

nr XXV.169 z dnia 29.grudnia 2021 r. Nr XXV.169 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

nr XXV.169 z dnia 29.grudnia 2021 r. 

              w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 467 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 93 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 93 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 374 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 370 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 774 894,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 243 394,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 194,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 23 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1598



  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

90 000,00 

  0830 Wpływy z usług 120 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 531 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 517 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 

710   Działalność usługowa 42 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035  Cmentarze 42 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 42 000,00 

750   Administracja publiczna 35 740,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 740,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 740,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

738,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

738,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

738,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1598



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 786 362,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 498 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 420 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 56 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 400,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

690 814,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 530 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 55 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 400,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 800,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 814,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1598



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 300,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

249 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 190 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 53 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 348 548,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 155 925,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 192 623,00 

758   Różne rozliczenia 4 824 129,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

 

 

 

 

3 033 763,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 033 763,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 790 366,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 790 366,00 

801   Oświata i wychowanie 758 870,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

250 824,00 

 80104  Przedszkola  383 896,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 26 770,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

198 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 52 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1598



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

106 926,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 117 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 117 600,00 

 80195  Pozostała działalność 257 374,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

250 824,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6 500,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

235 731,20 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

15 092,80 

852   Pomoc społeczna 627 060,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

15 300,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

322 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

322 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 146 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1598



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

146 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 76 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

76 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

100,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 39 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

39 400,00 

 85295  Pozostała działalność 12 960,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 960,00 

855   Rodzina 2 955 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 252 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1598



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 252 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 668 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 647 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

21 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

35 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 822 048,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 504 848,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 618 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 884 348,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 288 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 283 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

4 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1598



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

21 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

926   Kultura fizyczna 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

                                                                bieżące razem
mmm: 

19 100 241,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

250 824,00 

 

majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 306 443,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 306 443,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 306 443,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1598



600   Transport i łączność 4 033 972,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 033 972,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 033 972,00 

  6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 354 741,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 354 741,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 

24 741,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

330 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 

  6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 224 862,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

10 224 862,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 224 862,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

10 224 862,00 

  6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1598



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 224 862,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

50 000,00 

                                                          majątkowe razem
mmm: 

15 970 018,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

10 224 862,00 

 

Ogółem: 35 070 259,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

10 475 686,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1598



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

010 85 300,00 84 255,00 74 354,00 9 901,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 84 000,00 82 955,00 74 354,00 8 601,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 330 144,00 330 144,00 0,00 330 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 760,00 1 586 760,00 0,00

40001 132 800,00 132 800,00 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

40002 197 344,00 197 344,00 0,00 197 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 760,00 1 461 760,00 0,00

600 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 564 700,00 6 564 700,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 200,00 565 200,00 0,00

60016 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 499 500,00 5 499 500,00 0,00

630 11 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 4 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 1 255 624,00 1 242 124,00 691 344,00 550 780,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00

70004 868 594,00 861 694,00 691 344,00 170 350,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 63 650,00 63 650,00 0,00 63 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

70007 316 780,00 316 780,00 0,00 316 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00

70095 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 173 004,00 173 004,00 0,00 173 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 168 054,00 168 054,00 0,00 168 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 016 276,00 2 887 872,00 2 491 432,00 396 440,00 2 000,00 126 404,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00

75011 35 740,00 35 740,00 35 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 114 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00

75023 2 826 836,00 2 810 432,00 2 455 692,00 354 740,00 0,00 16 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 13 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 26 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

738,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

738,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 200,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

2 826 836,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

13 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 26 500,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 3 047 276,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 35 740,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

145 200,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 173 004,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

168 054,00 0,00 0,00

Cmentarze 4 950,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

66 650,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy

397 780,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 500,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 339 624,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

868 594,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 632 500,00 0,00 0,00

Turystyka 11 300,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

4 800,00 0,00 0,00

Transport i łączność 6 697 700,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 500 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 565 200,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

1 916 904,00 0,00 0,00

Dostarczanie ciepła 257 800,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 1 659 104,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 85 300,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 84 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 1 300,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok Gminy Wojcieszów nr XXV.169.2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1598



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

75412 84 500,00 72 500,00 9 300,00 63 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 221 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 184,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 11 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 880 000,00 880 000,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 880 000,00 880 000,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 5 086 084,00 4 654 426,00 3 721 545,00 932 881,00 38 100,00 142 734,00 250 824,00 0,00 0,00 150 600,00 150 600,00 0,00

80101 3 005 809,00 2 896 042,00 2 636 556,00 259 486,00 0,00 109 767,00 0,00 0,00 0,00 79 800,00 79 800,00 0,00

80104 1 205 500,00 1 139 112,00 776 955,00 362 157,00 38 100,00 28 288,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 70 800,00 0,00

80107 106 605,00 102 226,00 94 417,00 7 809,00 0,00 4 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 22 160,00 22 160,00 0,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 18 901,00 18 901,00 0,00 18 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 284 162,00 283 862,00 149 797,00 134 065,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 50 198,00 50 198,00 50 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 392 749,00 141 925,00 13 622,00 128 303,00 0,00 0,00 250 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 124 000,00 62 500,00 8 500,00 54 000,00 59 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 1 800,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 50 000,00 29 500,00 6 700,00 22 800,00 18 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 71 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 386 310,00 759 010,00 452 133,00 306 877,00 0,00 627 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 220 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

15 300,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

342 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 71 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 386 310,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 392 749,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 124 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

18 901,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 284 162,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

50 198,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 276 300,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 106 605,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 22 160,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 880 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 5 236 684,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 085 609,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki

210 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

11 184,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 880 000,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Obsługa długu publicznego 221 184,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 84 500,00 0,00 0,00

z tego: w tym

Z tego:

z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1598



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

85216 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 457 601,00 457 001,00 400 475,00 56 526,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 66 409,00 66 209,00 51 658,00 14 551,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 29 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 046 766,00 149 218,00 107 823,00 41 395,00 58 600,00 2 838 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 252 000,00 10 642,00 9 574,00 1 068,00 0,00 1 241 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 647 000,00 49 410,00 49 410,00 0,00 0,00 1 597 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 50 490,00 50 490,00 48 839,00 1 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 3 476,00 3 476,00 0,00 3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 57 600,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 044 200,00 2 044 200,00 84 568,00 1 959 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 119 354,00 16 119 354,00 0,00

90001 333 500,00 333 500,00 0,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 065 354,00 16 065 354,00 0,00

90002 1 283 000,00 1 283 000,00 79 130,00 1 203 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

90005 21 000,00 21 000,00 4 238,00 16 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

90095 62 900,00 62 900,00 1 200,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 320 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 62 900,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

38 700,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

21 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 20 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

16 398 854,00 16 034 930,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1 283 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 19 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

35 200,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

57 600,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

18 163 554,00 16 034 930,00 0,00

Wspieranie rodziny 50 490,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 3 476,00 0,00 0,00

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

1 000,00 0,00 0,00

Rodzina 3 046 766,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 252 000,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 647 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

16 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

10 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

6 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

66 409,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 29 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 146 000,00 0,00 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Ośrodki pomocy społecznej 457 601,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

z tego: w tym

Wydatki bieżące
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1598



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

92109 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 404 000,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 167 500,00 81 500,00 60 000,00 21 500,00 80 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

92601 81 500,00 81 500,00 60 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

92605 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 495 130,00 13 575 991,00 7 700 999,00 5 874 992,00 660 700,00 3 786 431,00 250 824,00 11 184,00 210 000,00 24 756 414,00 24 756 414,00 0,00Wydatki ogółem:

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

80 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00

43 251 544,00 16 034 930,00 0,00

Pozostała działalność 16 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 387 500,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 301 500,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

Wydatki 
majątkowe

13 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 404 000,00 0,00 0,00

w tym

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1598



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze śtodków publicznych

951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

1 189 741,00 

2             576 000,00    

3 7 510 000,00 

Rozchody ogółem:             586 000,00    

1  10 000,00 

Przychody ogółem:          8 767 285,00    

2 67 544,00 

Lp. Kwota
1 4

                                                                                   Załącznik nr 3
do Uchwały Budżetowej na rok 2022

Gminy Wojcieszów Nr XXV.169.2021
z dnia 29 grudnia 2021

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1598



Załącznik nr  4
do Uchwały Budżetowej na rok 2022
Gminy Wojcieszów nr XXV.169.2021

 z dnia 29 grudnia 2021 r.

w złotych

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8

750 75011 2010 35 740 35 740 35 740 35 740 0
751 75101 2010 738 738 738 0 0
752 75212 2010 200 200 200 0 0
852 85228 2010 13 000 13 000 13 000 0 0
855 85501 2060 1 252 000 1 252 000 1 252 000 10 642 1 241 358
855 85502 2010 1 647 000 1 647 000 1 647 000 49 410 1 597 590
855 85513 2010 35 200 35 200 35 200 0 0

2 983 878 2 983 878 2 983 878 95 792 2 838 948

Dział 855 rozdział 85502 § 0920     31.000 zł

Dział 855 rozdział 85502 § 0980    39.000 zł

Dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań zleconych:
Dział  855 rozdział 85502 § 2360     21.000 zł

Ogółem

Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej:
Dział 852 rozdział 85228 § 0830      2.000 zł

Dział 855 rozdział 85502 § 0970      7.000 zł

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1598



Załącznik nr 5
do Uchwały Budżetowej na rok 2022

Gminy Wojcieszów nr XXV.169.2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku

I. DOCHODY ogółem w 2022 roku

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
                             Korzystanie ze środowiska

               § 0690 – wpływy z różnych opłat   

II. WYDATKI ogółem w 2022 roku

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

             § 4300 – zakup usług pozostałych 
                            - monitoring wysypiska  

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00        

2 000,00        

2 000,00       

2 000,00    

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00        

2 000,00        

2 000,00        

2 000,00    

Zestawienie dochodów i wydatków
z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na

zadania związane z ochroną środowiska na 2022 r.

w złotych

Wyszczególnienie Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1598



Załącznik nr 6
do Uchwały Budżetowej na rok 2022
Gminy Wojcieszów nr XXV.169.2021

 z dnia 29 grudnia 2021 roku

podmiotowe przedmiotowe celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

1 600 60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 poprzez remont nawierzchni drogi ul. 
Bolesława Chrobrego w Wojcieszowie 500 000,00

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2607 D Podgórki - Wojcieszów 645 000,00

3 801 80104 Zwrot kosztów za uczniów uczęszczających do przedszkoli w innych gminach 38 100,00

4 851 85195
Przychodnia SPZOZ na realizację zadań w zakresie programów zdrowotnych i 
promocji zdrowia 40 000,00

5 921 92116 Centrum Biblioteczno Kulturalne w Wojcieszowie 324 000,00 80 000,00
364 000,00 0,00 1 263 100,00

podmiotowe przedmiotowe celowe
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

1 630 63003 Turystyka i krajoznawstwo 3 000,00
3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 000,00
4 851 85195 Ochrona i promocja zdrowia 1 000,00
5 855 85516 Kluby Dziecięce 57 600,00

6 900 90001

Przyłącza od budynku do pierwszej studzienki licząc od strony budynku do 
kanalizacji sanitarnej w związku z realizacją projektu pn. „Zakończenie budowy 
kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz 
kanalizacji sanitarnej - etap VB”.

25 424,00

7 921 92195 Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 16 000,00
8 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 80 000,00

57 600,00 0 143 424,00Razem
Ogółem 1 828 124,00 zł

Razem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji w zł

Dotacje udzielone w 2022 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki
Kwota dotacji w zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1598



Załącznik nr 7
do Uchwały Budżetowej na rok 2022 
Gminy Wojcieszów Nr XXV.169.2021

z dnia 29 grudnia 2021 roku

Zadania inwestycyjne w 2022 roku
w złotych

Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40001 6050 Odnowienie funkcji miejskiej kotłowni przy ul. Górniczej w Wojcieszowie 0 0 0 Urząd Miasta

2 400 40002 6050 Budowa nowego ujęcia wody na rzece Kaczawie dla miejscowości Wojcieszów 0 Urząd Miasta

3 400 40002 6050 Zakup wodomierzy wraz z montażem (200 szt) 0 0 0

4 600 60013 6300 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 poprzez remont nawierzchni drogi ul. Bolesława Chrobrego w Wojcieszowie 0 0 0 DSDIK

5 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 2607 D Podgórki - Wojcieszów (-79.800 zł) 0 0 0

6 600 60016 6050 Budowy ul. Kwiatowej działki nr 5/1 i 5/2  wraz z łącznikiem na działce nr 16 wraz z uzbrojeniem terenu w m. Wojcieszów 0 Urząd Miasta

7 600 60016 6050 Projekt organizacji ruchu drogowego na drogach gminnych w Wojcieszowie - etap I 0 0 0 Urząd Miasta

8 600 60016 6050 Przebudowa dróg i chodników w GM. Wojcieszów celem podniesienia atrakcyjności turystycznej 0 Urząd Miasta

9 600 60016 6050 Przebudowa zabytkowego mostu drogowego przy ul. Bolesława Chrobrego 77 w Wojcieszowie 0 Urząd Miasta

10 700 70005 6050 Nabycie nieruchomości gruntowej 0 0 0 Urząd Miasta

11 700 70007 6050 Wykonanie instalacji wodnej ul. Robotnicza 5 w Wojcieszowie 0 0 0

12 700 70007 6050 Modernizacja dachu w budynku przy ul. Wapiennej 1 w Wojcieszowie 0 0 0

13 700 70007 6050 Modernizacja instalacji elektrycznej w CBK w budynku przy ul. Słowackiego 6 w Wojcieszowie 0 0 0

14 750 75022 6050 E-Sesja 0 0 0 Urząd Miasta

15 801 80101 6060 Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej w Wojcieszowie (+79.800 zł) SP

16 801 80104 6050 Dostosowanie budynku Miejskiego Przedszkola Publicznego w Wojcieszowie do zaleceń ppoż. 0 0 0 MPP

17 900 90001 6050 0 0 0

18 900 90001

68 0

6057 0 0 0

6059 68 0

19 900 90001 6230 0 0 0 Urząd Miasta

20 900 90004 605 Kosiarka żyłkowa 0 0 0

21 900 90015 6050 Dokumentacja projektowa budowy dodatkowych punktów oświetlenia ulicznego w Wojcieszowie 0 0 0 Urząd Miasta

22 926 92601 6050 Przebudowa schodów terenowych oraz chodnika wzdłuż budynku zaplecza na Basenie Miejskim 0 0 0 Urząd Miasta

23 926 92601 6050 Otwarta strefa aktywności w Wojcieszowie 0 0 Urząd Miasta

Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

C. Inne źródła

Lp.
Łączne koszty 

finansowe

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

Rok budżetowy 2021 
(8+9+10+11) dochody własne jst

kredyty
i pożyczki udział 

własny

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  z kredytu

125 000 125 000 125 000

1 462 369 1 421 760 5 317 110 000 1 306 443

40 000 40 000 40 000 ZGKiM 

500 000 500 000 500 000

568 200 565 200 565 200 Starostwo Powiatowe 
Złotoryja

2 496 125 2 450 000 11 532 180 000 2 258 468

200 000 200 000 200 000

1 431 647 919 000 29 259 200 000 689 741

2 014 755 1 930 500 4 996 150 000 1 775 504

3 000 3 000 3 000

16 000 16 000 16 000 ZGKiM 

15 000 15 000 15 000 ZGKiM 

50 000 50 000 50 000 ZGKiM 

31 000 31 000 31 000

79 800 79 800 79 800

142 748 70 800 70 800

Kompresor do beczki Simpa 5 000,00 5 000 5 000,00 ZGKiM 

Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 
sanitarnej - etap V B 18 201 968 16 034 930 500 000 15 534 862

Urząd Miasta 
kontynuacjaj.w. 10 224 862 10 224 862

j.w. 5 810 068 500 000 5 310 000

Przyłącza od budynku do pierwszej studzienki licząc od strony budynku do kanalizacji sanitarnej w związku z realizacją 
projektu pn. „Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz 
kanalizacji sanitarnej - etap VB”.

25 424 25 424 25 424

4 000 4 000 4 000 ZGKiM 

20 800 50 000 50 000

100 000 100 000 100 000

120 000 120 000 70 000 50 000

27 573 036,00 24 676 614,00 441 396,00 2 120 200,00 6 580 156,00 15 534 862,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1598


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	7

		2022-03-25T09:32:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




